DOWNLOAD MULTILINGUAL
USER MANUAL

ALUMIINIUM POHJAKAITSE '.:,;""m- ,3

code.ironbaltic.com/u/tB9ZEuad

POLARIS
850/ 1000 Scrambler (2015 - ...)

Kood 02.16800

Versioon 07092023

Hoidke k&esolev juhend alles edaspidiseks kasutamiseks!

Varuosade soovi korral esitage kéesoleva lehe koopia v6i tlal margitud andmed s8iduki margi,

mudeli ja toote seerianumbrite kohta toote muijale vdi tootjale aadressile sales@ironbaltic.com

Iron Baltic Ltd | +372 653 3711 | sales@ironbaltic.com | www.ironbaltic.com



mailto:sales@ironbaltic.com
http://www.ironbaltic.com/
mailto:sales@ironbaltic.com

SPETSIFIKATSIOON

Pos. | Nimetus Kood Kogus
1 | Pbhjakaitsme esiosa 02.16801 1
2 | PBhjakaitsme keskmine osa 02.16601 1
3 | Parempoolne kiiljekaitse 02.10202 1
4 | Vasakpoolne kiiljekaitse 02.10203 1
5 | Parempoolne esiddtshoova kaitse 02.1523 1
6 | Vasakpoolne esid6tshoova kaitse 02.1524 1
7 | Parempoolne tagadbtshoova kaitse 02.1525 1
8 | Vasakpoolne tagaddtshoova kaitse 02.1526 1
9 | Pbhjakaitsme plaat 02.1551K 1
10 | Parempoolne kronstein 02.16802 1
11 | Vasakpoolne kronstein 02.16803 1
12 | Kiljekaitsme kronstein 02.10205 2
13 | Esidédtshoova klamber 02.1528 2
14 | Tagabotshoova klamber 02.1529 2
15 | Kinnitus plaat 02.2305 1
16 | Kinnitus plaat 02.5006 10
17 | Kinnitus plaat 02.8210 2
18 | NOgus seib 14.503 32
19 | Polt M6x16 DIN 933 0T.02.02.050 27
20 | Polt M6x40 DIN 933 0T.02.02.100 8
21 | Polt M8x20 DIN 993 0T.02.02.180 1
22 | Polt M6x16 DIN 7991 0T.02.04.020 12
23 | Polt M6x20 DIN 7991 0T.02.04.030 4
24 | Koonusseib @6 14.502 16
25 | Seib @6/15 SFS 3738 0T.04.03.020 42
26 | Nyloc mutter M6 DIN 985 0T.03.02.030 7

02.16800 Alumiinium pdhjakaitse Polaris 850 / 1000 Scrambler (2015-...)



192518 —ee

2118

d 19,25,18 {
@)
5y 19251826

192518 T’(@
\ /7|

\/19;25;18

Iron Baltic Ltd | +372 653 3711 | sales@ironbaltic.com | www.ironbaltic.com

Original bolts


mailto:sales@ironbaltic.com
http://www.ironbaltic.com/

PAIGALDUSJUHEND

Samm 1 Eemalda originaal plastikkaitsmed ja dlifiltri ava plaat.

“SRemoye,these. bolts ¢

B

Oil filter cover, _

Samm 2  Paigalda keskmisele osale plaat 02.1551K.

L
D | T"! *\

(205 2324 25,26

L_l

02.16800 Alumiinium pdhjakaitse Polaris 850 / 1000 Scrambler (2015-...)



Samm 3 Paigalda kiljekaitsme ja esiosa kronsteinid 02.10205, 02.16802 ja 02.16803.

S P<!9

C’)’rigigal bolgt;\1
\

Iron Baltic Ltd | +372 653 3711 | sales@ironbaltic.com | www.ironbaltic.com


mailto:sales@ironbaltic.com
http://www.ironbaltic.com/

Samm 5 Paigalda keskmisele osale plaadid 02.5006.

Samm 6 Paigalda kuljekaitsmed 02.10202 ja 02.10203.

ZPesil) 255 18

02.16800 Alumiinium pdhjakaitse Polaris 850 / 1000 Scrambler (2015-...)



Samm 7 Paigalda esiosa 02.16801.

Iron Baltic Ltd | +372 653 3711 | sales@ironbaltic.com | www.ironbaltic.com


mailto:sales@ironbaltic.com
http://www.ironbaltic.com/

Samm 9 Paigalda tagaddtsahoova kaitsmed 02.1525, 02.1526, kasuta klambrit 02.1529.

3 | Pos.8 14

!

02.16800 Alumiinium pdhjakaitse Polaris 850 / 1000 Scrambler (2015-...)



Iron Baltic Ltd | +372 653 3711 | sales@ironbaltic.com | www.ironbaltic.com


mailto:sales@ironbaltic.com
http://www.ironbaltic.com/

02.16800 Alumiinium pdhjakaitse Polaris 850 / 1000 Scrambler (2015-...)



Iron Baltic Ltd | +372 653 3711 | sales@ironbaltic.com | www.ironbaltic.com


mailto:sales@ironbaltic.com
http://www.ironbaltic.com/

BALTIC

rO

IRON BALTIC OU
Joatee 17
Vaana 76903
Estonia / Europe

+372 6533 711
sales@ironbaltic.com

www.ironbaltic.com
www.facebook.com/ironbaltic
www.youtube.com/user/ironbalticltd



mailto:sales@ironbaltic.com
http://www.ironbaltic.com/
http://www.facebook.com/ironbaltic
http://www.youtube.com/user/ironbalticltd

